ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
UIRAPURU INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-
MOLDADOS DE C. Perfazendo o valor total de R$
159.050,00 (cento e cinquenta e nove mil e cinquenta reais).
FABRICA DE LAJES CONSTRUTOCOS LTDA. Perfazendo
o valor total de R$ 118.350,00 (cento e dezoito mil, trezentos e
cinquenta reais). Perfazendo esta licitação o valor global de R$
277.400,00 (duzentos e setenta e sete mil e quatrocentos reais).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 230/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO